ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«21» июня 2022 г.                                               № 68/19-5

с. Старосубхангулово

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидатов на выборах депутатов Советов сельских поселений

Аскаровский сельсовет, Атиковский сельсовет, Байгазинский сельсовет,

Байназаровский сельсовет, Галиакберовский сельсовет, Кипчакский

сельсовет, Киекбаевский сельсовет, Кулганинский сельсовет,

Старомунасиповский сельсовет, Старосубхангуловский сельсовет,

Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан по одномандатным (многомандатным)

избирательным округам, назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии частью 6 статьи 25, частями 1, 13 статьи 47, частью 4

статьи 49 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №

20/98-7 возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений

Аскаровский сельсовет, Атиковский сельсовет, Байгазинский сельсовет,

Байназаровский сельсовет, Галиакберовский сельсовет, Кипчакский

сельсовет, Киекбаевский сельсовет, Кулганинский сельсовет,

Старомунасиповский сельсовет, Старосубхангуловский сельсовет,

Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Установить количество подписей, которое необходимо для

регистрации кандидатов, и количество подписей, представляемых для

регистрации кандидата на выборах депутатов Советов сельских поселений

Аскаровский сельсовет, Атиковский сельсовет, Байгазинский сельсовет,

Байназаровский сельсовет, Галиакберовский сельсовет, Кипчакский

сельсовет, Киекбаевский сельсовет, Кулганинский сельсовет,

Старомунасиповский сельсовет, Старосубхангуловский сельсовет,

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан согласно приложениям №1-11.

2. Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей,

собранные и представленные в поддержку выдвижения (самовыдвижения)

кандидатов в депутаты Советов сельских поселений Аскаровский сельсовет,

Атиковский сельсовет, Байгазинский сельсовет, Байназаровский сельсовет,

Галиакберовский сельсовет, Кипчакский сельсовет, Киекбаевский сельсовет,

Кулганинский сельсовет, Старомунасиповский сельсовет,

Старосубхангуловский сельсовет, Тимировский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан по одномандатным

(многомандатным) избирательным округам.

3. Настоящее решение разместить на информационном сайте

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан, на стенде территориальной

избирательной комиссии, довести до кандидатов, выдвигающихся на

указанных выборах.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан Гайсину Л.З.

   Председатель   ________________  С.С. Уразаев

  Секретарь               ________________  Л.З. Гайсина
М.П.

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

от «21» июня 2023 года № 68/19-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета сельского

поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан по одномандатным округам,

назначенных на 10 сентября 2023 года

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№1 91 10 14

№2 95 10 14

№3 92 10 14

№4 97 10 14

№5 90 10 14

№6 91 10 14

№7 91 10 14

№8 92 10 14

№9 93 10 14

№10 88 10 14

 920

Секретарь    ________________  Л.З. Гайсина

Приложение №2

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

от «21» июня 2023 года № 68/19-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета сельского

поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан по одномандатным округам,

назначенных на 10 сентября 2023 года

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№1 48 10 14

№2 47 10 14

№3 51 10 14

№4 51 10 14

№5 48 10 14

№6 52 10 14

№7 52 10 14

 349

Секретарь    ________________  Л.З. Гайсина

Приложение №3

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

от «21» июня 2023 года № 68/19-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета сельского

поселения Байгазинский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан по одномандатным округам,

назначенных на 10 сентября 2023 года

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№1 89 10 14

№2 88 10 14

№3 89 10 14

№4 75 10 14

№5 74 10 14

№6 73 10 14

№7 73 10 14

 561

Секретарь    ________________  Л.З. Гайсина

Приложение №4

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

от «21» июня 2023 года № 68/19-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета сельского

поселения Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан по одномандатным и многомандатным округам,

назначенных на 10 сентября 2023 года

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№1 209 10 14

№2 190 10 14

№3 199 10 14

№4 203 10 14

№5 205 10 14

№6 196 10 14

№7 (4-х манд) 824 10 14

 2026

Секретарь    ________________  Л.З. Гайсина

Приложение №5

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

от «21» июня 2023 года № 68/19-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета сельского

поселения Галиакберовский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан по семимандатному округу,

назначенных на 10 сентября 2023 года

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№1 372 10 14

 372

Секретарь    ________________  Л.З. Гайсина

Приложение №6

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

от «21» июня 2023 года № 68/19-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета сельского

поселения Киекбаевский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан по одномандатным и многомандатным округам,

назначенных на 10 сентября 2023 года

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№1 79 10 14

№2 96 10 14

№3 96 10 14

№4 82 10 14

№5 79 10 14

№6 78 10 14

№7 96 10 14

 606

Секретарь    ________________  Л.З. Гайсина

Приложение №7

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

от «21» июня 2023 года № 68/19-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета сельского

поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан по одномандатным и многомандатным округам,

назначенных на 10 сентября 2023 года

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№1 84 10 14

№2 85 10 14

№3 78 10 14

№4 83 10 14

№5 82 10 14

№6 80 10 14

№7 (4-х манд) 328 10 14

 820

Секретарь    ________________  Л.З. Гайсина

Приложение №8

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

от «21» июня 2023 года № 68/19-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета сельского

поселения Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан по одномандатным округам,

назначенных на 10 сентября 2023 года

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№1 42 10 14

№2 38 10 14

№3 36 10 14

№4 38 10 14

№5 38 10 14

№6 44 10 14

№7 44 10 14

 280

Секретарь    ________________  Л.З. Гайсина

Приложение №9

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

от «21» июня 2023 года № 68/19-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета сельского

поселения Старомунасиповский сельсовет муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан по одномандатным округам,

назначенных на 10 сентября 2023 года

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№1 94 10 14

№2 96 10 14

№3 96 10 14

№4 97 10 14

№5 117 10 14

№6 116 10 14

№7 123 10 14

№8 123 10 14

№9 122 10 14

№10 124 10 14

 1108

Секретарь    ________________  Л.З. Гайсина

Приложение №10

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

от «21» июня 2023 года № 68/19-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета сельского

поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан по многомандатным округам,

назначенных на 10 сентября 2023 года

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№1 (3-х манд) 1539 10 14

№2 (4-х манд) 1591 10 14

№3 (3-х манд) 1404 10 14

 4534

Секретарь    ________________  Л.З. Гайсина

Приложение №11

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

от «21» июня 2023 года № 68/19-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета сельского

поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан по одномандатным округам,

назначенных на 10 сентября 2023 года

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№1 46 10 14

№2 47 10 14

№3 47 10 14

№4 50 10 14

№5 51 10 14

№6 50 10 14

№7 56 10 14

 347

Секретарь    ________________  Л.З. Гайсина